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Master Profesional “ Rehabilitim Fizioterapeutik
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LENDA : PRINCIPET E MENAXHIMIT DHE SIPERMARRJES
Moduli : Psikologjia e Aplikuar né grupe t& ndryshme
Moduli : Menaxhim dhe Sipermarje

03 Shtator 2025

LENDA : REHABILITIM NE DEMTIMET SPORTIVE

Moduli ; Parandalimi i démtimeve muskuloskeletare ,
Moduli ; Trajtimi rehabilitues dhe ushtrimor i démtimeve muskuloskeletare
Moduli : Rehabilitimi ushtrimor pér optimizimin e performancés sportive

04 Shtator 2025

LENDA: FIZIOLOGJIA DHE PRINCIPET E LEVIZJES NE PERFORMANCEN
FIZIKE

Moduli ; Principet ¢ Avancuara t& [§vizjes sé trupit t& njeriut né aktivitet fizik dhe sport
Moduli : Fiziologjia e lodhjes, rikuperimit, adaptimit dhe ndikimi né performancén fizike

08 Shtator 2025

LENDA : NUTRICIONI NE SPORT DHE AKTIVITET FIZIK
Moduli ; Nutricioni ne Sport dhe Aktivitet Fizik

10 Shtator 2025

LENDA: DHIMBJA , MENAXHIMI DHE REHABILITIMI
Moduli ; Trajtimi medikamentoz i dhimbjes n& démtimet muskuloskeletare
Moduli : Trajtimi jo-medikamentoz né démtimet muskuloskeletare

12 Shtator 2025

LENDA : MJEKESIA SPORTIVE REHABILITIM SPORTIV
Moduli : Mjekésia Sportive

Moduli : Ndihma e Paré né Sport

Moduli : Patologjité Muskuloskeletare

15 Shtator 2025

“LENDA: KONTROLLI MJEKESOR DHE FIZIOTERAPEUTIK NE SPORT
Moduli : Kontrolli mjekésor né sport
Moduli : Vleresimi fizioterapeutik né sport

17 Shtator 2025

LENDA :PRAKTIKE
Moduli : Praktiké

19 Shtator 2025

Provim Pérfundimtar : 25 Shtator 2025 P
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